



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FWE Wittighausen ApS

Nørre Farimagsgade 11, 3.th., 1364 København K

CVR-nr. 29 94 06 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jan Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8



Selskabsoplysninger

Selskabet

FWE Wittighausen ApS
Nørre Farimagsgade 11, 3.th.
1364 København K

CVR-nr.: 29 94 06 81
Stiftet: 11. oktober 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bruno Miltoft
Jan Christensen

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i selskabet Windpark Wittighausen K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.652 kr. mod 27.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.288 kr. mod 35.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	29.652	27.448
Andre finansielle indtægter	18.486	17.634
1 Øvrige finansielle omkostninger	-334	-167
Resultat før skat	47.804	44.915
Skat af årets resultat	-10.516	-9.878
Årets resultat	37.288	35.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.288	35.037
Disponeret i alt	37.288	35.037



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	851
Andre tilgodehavender	463.428	407.641
Tilgodehavender i alt	<u>463.428</u>	<u>408.492</u>
Likvide beholdninger	<u>50.887</u>	<u>66.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.315</u>	<u>475.142</u>
Aktiver i alt	<u>514.315</u>	<u>475.142</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	380.680	343.392
Egenkapital i alt	<u>505.680</u>	<u>468.392</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Selskabsskat	1.885	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.635</u>	<u>6.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.635</u>	<u>6.750</u>
Passiver i alt	<u>514.315</u>	<u>475.142</u>

4 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	334	167
	334	167
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	343.392	308.355
Årets overførte overskud eller underskud	37.288	35.037
	380.680	343.392
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar for Windpark Wittighausen K/S og hæfter for Windpark Wittighausen K/S' samlede forpligtelser.		


